
 

 

SAYI   : 2021/587                                                                               05.07.2021 

KONU : Gelir Kaybı ve Kira Destek Ödemeleri. 

 

ODALARA (2021/114) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürlüğünün 30.06.2021 tarih 65199291 sayılı  

        yazısı. 

 

 Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürlüğünün ilgide kayıtlı ekte sureti bulunan 

yazısında; “Bakanlığımız tarafından 22.12.2020 tarihli ve 3323 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı kapsamında 4 ay süreyle aylık 1.000 TL gelir kaybı ve 

büyükşehir olan illerde aylık 750 TL diğer illerde ise aylık 500 TL kadar kira 

desteği ödenmesi amacıyla alınan başvurular 31.05.2021 tarihi itibariyle sona 

ermiştir. 

 

 Bu çerçevede başvurulara yapılan itirazlarda il müdürlükleri ile birlikte 

yürütülen çalışma neticesinde sonuçlandırılmış ve ödemeler gerçekleştirilmiştir. 

 

 Ancak çeşitli sebeplerle belirttikleri hesaplara ödeme gerçekleştirilemeyen 

ticaret erbabının ödemeleri Halk Bankası üzerinden isme havale olarak 

gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda ilinizde desteklere hak kazanmış ancak 

ödemesi belirttikleri hesaplara iletilememesi sebebiyle isme havale olarak 

gerçekleştirilmiş kişilerin yer aldığı liste Ticaret İl Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

 

 Destek almaya hak kazanan üyelerden, isme havale yapılarak gelir ve kira 

desteği ödemeleri Halk Bankası şubelerine yapılmış ve “BODM/Diğer 

Ödemeler” ekranında gözükmektedir. Üyelerin, Halk Bankası Şubelerine 

yatırılan destek ödemelerini 1 ay içinde çekmeleri gerektiği” belirtilmektedir. 

 

 Gelir Kaybı ve kira yardımı desteğine hak kazanmış, Halk Bankası Şubelerine  

İsme havale yapılmış olan üyelerinizin listesi genelgemiz ekinde gönderilmiş olup 

ilgili üyelerinize Halk Bankası Şubelerinden “BODM/Diğer Ödemeler” 

ekranında gözüken destek ödemelerini alabileceklerinin duyurulması rica olunur. 

 

 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                     Selahittin ÇETİNDOĞAN  

      Genel Sekreter                                                                             Başkan 

 

 

EK: Gelir Kaybı ve Kira Desteği ödemesi Halk Bankası Şubelerine İsme Havale 

Yapılan Üyelerin Listesi 

 

DAĞITIM: TÜM ODALARA.  

 


